PREFEITURA DE PLANALTO
13 DE JUNHO DE 2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 009/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2025

A Prefeitura Municipal de Planalto, juntamente com a Secretaria de Administração e Planejamento, com base na Lei n.º 14.133/2021, no

Decreto n° 11.878, DE 9 DE JANEIRO DE 2024, e no Decreto Municipal nº 070/2023, torna público o resultado e adjudicação do Credenciamento n°
009/2025, objetivando o Chamamento Público para fins de CREDENCIAMENTO de pessoa física e/ou jurídica para Fornecimento de Peças para
Manutenção Preventiva e Corretiva para toda a Frota de Veículos do Município. Fora declarado CREDENCIADOS POR ATENDER A TODAS AS
EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS OS SEGUINTES PRESTADORES DE SERVIÇO:

3) CEGONHA SOLUÇÕES LTDA, pessoa jurídica, inscrito no CNPJ: 30.677.164/0001-19 situada na Av Itambé, 290, Vitória da Conquista,
(Lote 01, item 1; lote 02, item 1; lote3, item1; lote 04, item 1, lote 5, item 1, lote 6, item 1, lote 7, item 1); Conforme anexo 3 da tabela do edital;

4) 1) TRATOR LIDER COM. PREÇAS P/ TRATORES EIRELI EPP, pessoa jurídica, inscrito no CNPJ: 02.348.528/0001-81, situada à Rua Síria, nº
120, bairro Ipanema, na cidade de Vitória da Conquista/BA, para o fornecimento de Peças para máquinas pesadas (Lote 03 item 1)
Conforme Requerimentos de Credenciamento anexo ao processo, tendo sido declarado Credenciado. Portando ADJUDICA-SE o objeto deste
Credenciamento de nº 009/2025, podendo ser celebrado o contrato com os referidos (s) credenciado (s)

Publique-se no local de costume.

Planalto-BA, em 09 de junho de 2025.

CLOVES ALVES ANDRADE
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 009/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2025

A Prefeitura Municipal de Planalto, juntamente com a Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Públicos, com base na Lei n.º 14.133/2021, no
Decreto n° 11.878, DE 9 DE JANEIRO DE 2024, e no Decreto Municipal nº 070/2023, torna público a homologação do Credenciamento nº 009/2025,
objetivando o Chamamento Público para credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para o Fornecimento de Peças de reposição para
Manutenção Preventiva e Corretiva para toda a Frota de Veículos do Município. Fora declarado CREDENCIADOS POR ATENDER A TODAS AS
EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS OS SEGUINTES PRESTADORES DE SERVIÇO:

5) CEGONHA SOLUÇÕES LTDA, pessoa jurídica, inscrito no CNPJ: 30.677.164/0001-19 situada na Av Itambé, 290, Vitória da Conquista,
(Lote 01, item 1; lote 02, item 1; lote3, item1; lote 04, item 1, lote 5, item 1, lote 6, item 1, lote 7, item 1); Conforme anexo 3 da tabela do edital;

6) 1) TRATOR LIDER COM. PREÇAS P/ TRATORES EIRELI EPP, pessoa jurídica, inscrito no CNPJ: 02.348.528/0001-81, situada à Rua Síria, nº
120, bairro Ipanema, na cidade de Vitória da Conquista/BA, para o fornecimento de Peças para máquinas pesadas (Lote 03 item 1)

Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do da
lei nº 14.133/2021.

Gabinete do Prefeito, 09 de junho de 2025.

CLOVES ALVES ANDRADE
PREFEITO MUNICIPAL

          PÁGINA CERTIFICADA

O JORNAL DO SUDOESTE

confirma a autenticidade do (s) documentos (s)

quando visualizado diretamente no portal https:

//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

http://www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais